

Årsredovisning
för
Lysells Vapenst ll AB
559012-7774

R kenskaps ret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastst llelseintyg

Jag intyggar att resultatr kningen och balansr kningen har fastst llts p   rsst mma 2026-02-10.
 rsst mman besl t att godk nna styrelsens f rslag till vinstdisposition.

Jag intyggar att innehållet i dessa elektroniska handlingar  verensst mmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Lysell, Styrelseledamot
2026-02-10

Styrelsen för Lysells Vapenställ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med utveckling, tillverkning och försäljning av produkter samt byggnadsarbeten inom främst svetsning och smide.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 404	3 097	1 670	3 344
Resultat efter finansiella poster	271	388	-115	852
Soliditet (%)	69,6	70,9	76,6	56,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökat under året tack vare ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	576 812	258 607	885 419
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		258 607	-258 607	0
Årets resultat			159 618	159 618
Belopp vid årets utgång	50 000	735 419	159 618	945 037

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	735 418
årets vinst	159 618
	895 036
disponeras så att	
i ny räkning överföres	895 036
	895 036

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 404 483	3 096 823
Övriga rörelseintäkter		0	8 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 404 483	3 105 011
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 346 000	-977 767
Övriga externa kostnader		-625 549	-571 183
Personalkostnader	2	-1 133 390	-1 143 487
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 506	-24 562
Summa rörelsekostnader		-4 135 445	-2 716 999
Rörelseresultat		269 038	388 012
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 476	138
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-510
Summa finansiella poster		1 476	-372
Resultat efter finansiella poster		270 514	387 640
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-68 540	-70 006
Förändring av överavskrivningar		1	-15 763
Summa bokslutsdispositioner		-68 539	-85 769
Resultat före skatt		201 975	301 871
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 357	-43 264
Årets resultat		159 618	258 607

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

73 768

104 274

Summa materiella anläggningstillgångar

73 768

104 274

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

27 000

27 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

27 000

27 000

Summa anläggningstillgångar

100 768

131 274

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

415 852

348 540

Summa varulager

415 852

348 540

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

418 674

213 233

Övriga fordringar

176 537

118 350

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

207 900

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

157 300

9 500

Summa kortfristiga fordringar

960 411

341 083

Kassa och bank

Kassa och bank

55 755

524 562

Summa kassa och bank

55 755

524 562

Summa omsättningstillgångar

1 432 018

1 214 185

SUMMA TILLGÅNGAR

1 532 786

1 345 459

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

735 418

576 811

Årets resultat

159 618

258 607

Summa fritt eget kapital

895 036

835 418

Summa eget kapital

945 036

885 418

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

138 546

70 006

Akkumulerade överavskrivningar

15 762

15 763

Summa obeskattade reserver

154 308

85 769

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

284 270

0

Övriga skulder

69 657

272 454

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79 515

101 818

Summa kortfristiga skulder

433 442

374 272

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 532 786

1 345 459

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	152 528	97 028
Inköp	0	55 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 528	152 528
Ingående avskrivningar	-48 254	-23 692
Årets avskrivningar	-30 506	-24 562
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 760	-48 254

Utgående redovisat värde	73 768	104 274
---------------------------------	---------------	----------------

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	27 000	27 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 000	27 000
Utgående redovisat värde	27 000	27 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-10

Haninge

Magnus Lysell
Magnus Lysell

2026-02-10